湖 北 省 医 学 会
鄂医学〔2024〕85号

2024 年湖北省医学会耳鼻喉科分会学术年会报到通知

各市（州）医学会、各有关单位：

为增强全省耳鼻咽喉头颈外科同道之间的交流，展现学科不断进步的丰硕成果，湖北省医学会

定于 2024 年 9月 26 日～28 日在湖北省十堰市召开 2024 年耳鼻喉科分会学术年会。本次会议将邀

请省内、外耳鼻喉头颈外科相关专家作专题学术交流，诚挚邀请全省同仁们莅临现场，共享学术盛

宴。会议有关信息通知如下：

一、会议内容：

1.耳鼻喉科分会第八届委员全委会（9 月 26 日晚 19: 00~20:00）

2.湖北省 ENT 手术视频大赛（9 月 26 日晚间 18:30~21:30，9 月 27 日晚间 18:30~21:30）

3.专题讲座、圆桌讨论、大会发言 （9 月 27 日~9 月 28 日上午）

4.青委会分会场（9 月 27日下午 健康科普大赛）

5.护理分会场（9 月 27 日下午）

6.咽喉微创手术训练营（9.27 号下午到 9.28 号上午）

•请省耳鼻喉分会第八届委员会委员务必到会。根据学会相关规定，无故不参加会议的委员将

直接取消其委员资格。

二、会议费用与住宿预订

每位代表交学术交流费 600 元（护理人员及在读研究生凭证件 300 元/人），代表交通及住宿费

用自理，回原单位报销（住宿标准：160 元～320 元人/天）。请参会代表请务必于 9 月 22 日前联系

韩经理（电话：13872780377）预定酒店房间，逾期未预定不能保证酒店住房。

三、本次会议属湖北省学术会议类培训项目，参照省级继教项目管理规定管理并授子省级医学

继续教育学分。

四、会议时间：9 月 26日全天报到，26 日晚 ENT 手术视频大赛，27 日～28 日上午学术会议

会议地点：十堰百强国际大酒店

五、会议联系人：

① 咽喉微创手术训练营：拟招收学员 12 名，不收取额外费用，请于 2024 年 9 月 10 日前与会

务组联系报名（报名联系人：许珍 18086621071）

② ENT 手术视频大赛：请将参赛作品以“姓名+单位+视频名称”的形式命名后发送邮箱：

celineyoung8099@163.com （具体手术视频大赛要求见后续通知，联系人：杨希林 18108653543）

③ 健康科普大赛：请将参赛作品以“姓名+单位+作品名称”的形式命名后发送邮箱：

sunhaiying120@hust.edu.cn （具体科普大赛要求详见后续通知，联系人：孙海英 18086496496）

二○二四年八月二十七日

主题词：耳鼻喉科分会 学术年会 报到通知

抄 送：湖北省医学会耳鼻喉科分会委员